
Datums

Norises 

sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts

02.08.2022. 09:00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums

Izbraukums uz Lustiņdruvas 

dabas taku

Dabas takā pieejami izklaidējoši un 

izglītojoši objekti. Būs iespējams 

aplūkot objektus, pastaigāties svaigā 

gaisā, uzzināt informāciju par dabu, 

dzīvniekiem, putniem.

05.08.2022. 10:30
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Karaoke

Iestādē dzīvojošajiem cilvēkiem tiks 

piedāvātas dziedāt karaoke latviešu 

populārās dziesmas 

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2022.gada Augusts

Filiāle "Valka"



10.08.2022. 09:00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Mini zoo "Rudzīši" apmeklējums

Valkas novada, Kārķu pagasta 

"Rudzīšos" apskatāmi mājdzīvnieki, 

mājputni. Saimnieki pastāstīs par 

dzīvniekiem arī ļaus pašiem tos 

pabarot.

12.08.2022. 11:00
Iekšējias 

pasākums

Filiāles 

pasākums

Vīru ansambļa koncerts II stāva 

klientiem

Ik mēnesi tiek organizēts neliels vīru 

ansambļa koncerts filiāles II stāva 

iemītniekiem, kam ir kustības 

ierobežojumi un kuri visbiežāk 

pasākumus un koncertus neapmeklē.

15.08.2022. 14:00
Iekšējias 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Bingo pēcpusdiena Kopā spēlēsim populāro spēli BINGO.

17.08.2022. 09:00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Āra mākslas nodarbība-plenērs

Izmantojot iespēju aizņemties no 

Valkas mākslas skolas molbertus, 

tiek organizēts āra mākslas plenērs.

18.08.2022. 09.00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums

Izbraukums uz "Saulaino ieleju" 

un "Lustiņdruvas dabas taku"

"Saulainajā ielejā" iespējams 

apskatīt krāšņo saulespuķu dārzu. 

Pēc tam došanās uz "Lustiņdruvas" 

dabas taku.

19.08.2022. 14:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Augusta jubilāru sveikšana

Ikmēneša jubilāru sveikšana ar dzeju, 

novēlējumiem, vīru ansambļa 

muzikālajiem sveicieniem, 

apsveikuma kartiņām un nelielu 

cienastu.



24.08.2022. 14:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Svētbrītis

Ikmēneša svētbrīdis ar Valkas Lugažu 

ev.luteriskās baznīcas mācītāju.

24.08.2022.
Ārējais 

pasākums

Centra līmeņa 

pasākums

Ukrainas neatkarībai veltītais 

sadraudzības pasākums

Filiāles Ukrainas valstspiederīgie 

dodas uz sadraudzības pasākumu, ko 

organizē filiāle "Lielbērze"

23.08.2022. 09.00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums

Izbraukums uz "Beverīnas 

Labirintiem"

Izbraukums uz "Beverīnas 

Labirintiem", apskates objektu 

apskate.

25.08.2022. 10:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Ražas svētki

Aktivitātes par tēmu augļi un 

dārzeņi. Cienāsimies ar cūku pupām 

un arbūzu

30.08.2022. 11:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Sadraudzības pasākums

Iestādes psiholoģes organizētais 

pasākums, kurā tiks piedāvātas 

saliedējošas aktivitātes



31.08.2022. 10:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

pasākums
Dārza svētki

Tiks atzīmēti dārza svētki, kad filiāles 

teritorijā, siltumnīcās tiks novākta 

raža un sakopta apkārtne, 

gatavojoties rudenim. Tiks 

pagatavots ēdiens uz ugunskura un 

teikti paldies vārdi čaklākajiem, kas 

piedalījušies dārza dārbos.


